Advertisement for the post in Project Titled "Speech Marker to Detect Depression in Community"

S.No.	Post Title	Age Limit	Number of Post	Qualification
1	Junior Research Fellow	30 Years, As per ICMR/DST Norms	01	Graduate (B.Tech)/Post Graduate Degree(M.Sc./M.A.) in professional course (Psychology, Biostatistics, Biotechnology, Computer Sciences, Electronics, and equivalent.) selected through a process described through any one of the following: a) Scholars who are selected through National Eligibility Tests- CSIR-UGC, NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE b) The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER,AIIMS etc.

Interested Applicant are requested to fill google form link mentioned below

Link: https://forms.gle/ZSEMbRKmyNa1AKhu6

Interested Applicant are requested to Email your CV with relevant documents in single PDF Format to "drnandcsr2418@gmail.com" by date "20-06-2024", Time 5:00 PM

Only Shortlisted Candidate would be called for interview (In-person Only), No TA would be provided by the Investigators/ institute.

डॉ - नंद कुमार Dr. NAND KUMAR आवार्य / Professor मनोविक्तिस विमान/Deptt. of Psychiatry अ.म.ज.सं. नई दिली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029

Advertisement for the post in Project Titled "समुदाय में अवसाद का पता लगाने के लिए भाषण मार्कर"

क्र.सं.	पद का शीर्षक	आयु सीमा	पद की संख्या	योग्यता
	जूनियर रिसर्च फेलो	30वर्ष, आईसीएमआर/ डीएसटी मानदंडों के अनुसार	01	व्यावसायिक पाठ्यक्रम (मनोविज्ञान, जैव सांख्यिकी, जैव प्रौद्योगिकी, कंप्यूटर विज्ञान, इलेक्ट्रॉनिक्स और समकक्ष) में स्नातक (बी.टेक)/स्नातकोत्तर डिग्री (एम.एससी./एम.ए.) का चयन निम्नलिखित में से किसी एक के माध्यम से वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से किया जाता है: ए) वे विद्वान जिनका चयन राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा- सीएसआईआर-यूजीसी, लेक्चरशिप (सहायक प्रोफेसरशिप) और गेट सहित नेट के माध्यम से किया जाता है। बी) केंद्र सरकार के विभागों और उनकी एजेंसियों द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया

इच्छुक आवेदकों से अनुरोध है कि वे नीचे उल्लिखित गूगल फॉर्म लिंक भरें: https://forms.gle/ZSEMbRKmyNa1AKhu6

इच्छुक आवेदकों से अनुरोध है कि वे प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ अपना सीवी एकल पीडीएफ प्रारूप में "drnandcsr2418@gmail.com" पर दिनांक "20-06-2024", समय शाम 5:00 बजे तक ईमेल करें।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा (केवल व्यक्तिगत रूप से), जांचकर्ताओं/संस्थान द्वारा कोई टीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

ठा. नंद कुमार Dr. NAND KUMAR आयार्व / Professor मनोधिकता दिमान/Deptt. of Psychiatry अप.अ.सं. न दिली/A.I.M.S., New Delhi-110029